Decreto estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024. Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.045709/2024-11

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 482.794,40 (quatrocentos e oitenta e dois mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não aplicável Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 14.1.1. do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

a) Relatório de Pesquisa de preço Compras.gov (0057714407).

15.2.5. Cotação direta com fornecedores:

a) Cotação Alphamedi (0057827224);

b) Cotação Multimedik (0057827585);

c) Cotação Central MIX (0057881810).

15.2.6. A  estimativa do valor da contratação total      é de  R$ 482.794,40  (Quatrocentos e oitenta e dois mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos),  levantados através de preço registrado em ATA
(vigente), Portal Nacional de Compras - Compras.gov e sítio de amplo domínio, Conforme Quadro Comparativo de preço CGPM (0059294020).

15.3. Os eventuais contratos